
Classifica CEN**/B 81 km
( Partenza: 8.40.00 - Totale Soste: 1.20.00 - Binomi Iscritti: 8 - Binomi partiti: 8 )

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Exclusive Saddlery Camp. Regionale Abruzzo - ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

29/03/2009

Giuria: Paolini Sarita (Presidente), Giovannangelo Alfonso, Torlontano Paolo, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Dell'Arciprete Giovanni, La Rovere Carola, Parente Vittorito, 

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 

anello

Velocità 

fase

Media 

gara

Ripartenza o 

eliminazione

Tempo 

garaBinomio
Velocità 

anello

Anelli e 

Km
Cl.

Pett.

N. FISE

10.37.56 10.41.13 03.17 2.01.13 13,364

13,818

56
FLUMINIO 13.07.42 13.14.29 06.47 3.54.29 14,303

14,745

49

15.29.36 15.44.30 14.54 5.29.36 17,03246

1

2

3

13,364 11.21.13

13.54.29

1.57.56

1.46.29

1.35.07

1

( ARABO / C / SAURO / 2001 )

13,737

15,214

17,032

27

27

27

DI BATTISTA CARLO 5

1

134( Media rientri intermedi: 05.02 - Graduatoria: 2° )

03004S

FISE2651/S

10.37.58 10.46.03 08.05 2.06.03 12,852

13,707

56
NAJOVA EL AJ 13.07.42 13.16.23 08.41 3.56.23 14,683

14,733

56

15.29.52 15.41.22 11.30 5.29.52 17,32956

1

2

3

12,852 11.26.03

13.56.23

1.57.58

1.41.39

1.33.29

2

( ARABO / F / BAIO / 2001 )

13,733

15,937

17,329

27

27

27

FORCUCCI MARTINA (yr) 7

3

28( Media rientri intermedi: 08.23 - Graduatoria: 5° )

03423S

FISE2619/S

10.36.22 10.39.09 02.47 1.59.09 13,596

13,492

56
SERENCHA 13.14.28 13.20.09 05.41 4.00.09 13,388

14,642

56

15.31.55 15.48.38 16.43 5.31.55 17,65353

1

2

3

13,596 11.19.09

14.00.09

1.56.22

1.55.19

1.31.46

3

( INDIGENA / F / BAIO / 2003 )

B.C.
13,922

14,048

17,653

27

27

27

BUCCI DOMENICO 4

5

331( Media rientri intermedi: 04.14 - Graduatoria: 1° )

03382S

FISE4725/S

10.23.59 10.33.01 09.02 1.53.01 14,334

13,735

56
SAMARCANDA 13.08.39 13.15.54 07.15 3.55.54 13,183

14,264

56

15.40.43 15.52.28 11.45 5.40.43 15,45652

1

2

3

14,334 11.13.01

13.55.54

1.43.59

1.55.38

1.44.49

4

( INDIGENA / F / SAURO / 2003 )

15,579

14,010

15,456

27

27

27

GIANCOLA SIMONA (yr) 2

2

43( Media rientri intermedi: 08.09 - Graduatoria: 4° )

03230S

FISE4383/S

10.24.14 10.31.18 07.04 1.51.18 14,555

12,223

56
EL SMILE SABAK 13.38.10 13.45.05 06.55 4.25.05 10,534

11,538

56

17.01.13 17.08.16 07.03 7.01.13 10,37653

1

2

3

14,555 11.11.18

14.25.05

1.44.14

2.26.52

2.36.08

5

( INDIGENA / C / BAIO / 2000 )

15,542

11,030

10,376

27

27

27

MARCUCCI ALFONSO 1

6

54( Media rientri intermedi: 07.00 - Graduatoria: 3° )

03000S

000868/S

10.24.06 10.33.54 09.48 1.53.54 14,223

13,568

56
SPIRIT 13.08.41 13.18.48 10.07 3.58.48 12,970

14,619

56

15.32.26 15.52.15 19.49 5.32.26 17,30274

1

2

3

14,223 11.13.54

13.58.48

Cuore

1.44.06

1.54.47

1.33.38
( PUROSANGUE ARABO / M / BAIO / 2002 )

15,562

14,114

17,302

27

27

27

RECCHIA ERICA (yr) 3

4

13

02367H/AN

FISE4768/S

10.37.54 10.45.49 07.55 2.05.49 12,876

12,273

56
GYOSTRA 13.24.46 13.44.00 19.14 4.24.00 11,72458

1

2

3

12,876 11.25.49

Cuore

1.57.54

1.58.57
( Arabo / F / Grigio / 2002 )

13,740

13,619

27

27

27

DI PRIMIO DOMENICO 6

17

03556S

001011/S

10.24.17 10.33.51 09.34 1.53.51 14,22956
GHIBLI BY NASAM

1

2

3

14,229 Zoppia1.44.17

( PUROSANGUE ARABO / C / GRIGIO ROANATO / 2002 )

15,53527

27

27

DI BENEDETTO PIERGIORGIO (yr)

32

03100S/AN

FISE4369/S

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: D'Attanasio Monia
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Classifica CEN*/R 54 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Exclusive Saddlery Camp. Regionale Abruzzo - ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

29/03/2009

Giuria: Paolini Sarita (Presidente), Giovannangelo Alfonso, Torlontano Paolo, D'Attanasio Monia (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Dell'Arciprete Giovanni, La Rovere Carola, Parente Vittorito, 

Media 

effettiva 

anello

Anello 

e km

Controllo 

km 15,5
Anticipo 

Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h

AnticipoMedia Massima Controlli: 15 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

anelloBinomi Iscritti: 16 - Binomi partiti: 16

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Media 

controllo

BINOMIO

Anticipo Tempo 

Punteggio

Media 

Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 

Visita Int.
N.FISE

14,829

14,704

10 13,878 07.21 60MARANGONI MARA

NAGUAL

11.55.23 12.02.44

14,819 18.02 4614.32.03 14.50.051.49.19

1.49.23

12.42.44

10.06.00 11.08.43

13.45.59

0.00.00 14,810

14,819

1 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,419573.46.03 14,333

00.00

006792/A

03175S

14,844

14,928

23 14,186 05.59 60POLIZIANI FABRIZIO

SAETTA

11.51.13 11.57.12

14,890 18.45 4914.26.00 14.44.451.48.48

1.48.13

12.37.12

10.03.00 11.05.39

13.39.30

0.00.00 14,970

14,890

2 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,242863.43.00 14,529

00.00

FISE4735/S

03399S

13,511

14,781

7 13,300 07.33 58D'AGOSTINO GIANFELICE

KEOP

11.48.15 11.55.48

14,878 11.05 4414.24.41 14.35.461.48.53

1.54.15

12.35.48

9.54.00 11.02.50

13.38.43

0.00.00 14,179

14,878

3 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
9,193183.50.41 14,045

00.00

FISE4340/S

03165S

14,805

14,932

25 13,725 07.51 60DI BATTISTA SIMONA

SPIRIT

11.23.11 11.31.02

14,965 14.55 5113.59.17 14.14.121.48.15

1.50.11

12.11.02

9.33.00 10.35.49

13.13.19

0.00.00 14,703

14,965

4 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,466673.46.17 14,318

00.00

G1245/S

11633G

14,562

14,900

29 13,517 11.47 60KHILA ABD-ERRAHMAN

ALTEA

12.00.04 12.11.51

14,984 17.09 5014.39.58 14.57.071.48.07

1.48.04

12.51.51

10.12.00 11.15.52

13.54.16

0.00.00 14,991

14,984

5 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,426003.47.58 14,213

00.00

FISE14044/H

16737G

14,066

14,550

1 13,744 06.33 60MARRAMA CHIARA

ALBATROS

11.48.19 11.54.52

14,756 15.54 5114.24.39 14.40.331.49.47

1.51.19

12.34.52

9.57.00 11.03.07

13.38.47

0.00.00 14,553

14,756

6 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
8,298043.47.39 14,232

00.00

000427/S

15901G

14,956

14,884

24 13,682 08.30 60BRAVI MARTA

TSUNAMI R

11.25.54 11.34.24

12,711 15.11 4614.21.51 14.37.022.07.27

1.49.54

12.14.24

9.36.00 10.38.11

13.16.53

0.00.00 14,741

12,711

7 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,910874.05.51 13,179

00.00

FISE8803/R

03588S

13,933

14,264

17 12,681 07.35 57TADDEO ANGELO GABRIELE

ISABO'

11.51.10 11.58.45

13,217 19.09 4514.41.19 15.00.282.02.34

2.00.10

12.38.45

9.51.00 10.57.45

13.43.57

0.00.00 13,481

13,217

8 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,542224.10.19 12,944

00.00

FISE5075/S

03226S

14,516

14,727

36 13,574 09.01 60ALAIA GIUSEPPE

SAAMIR

12.05.20 12.14.21

13,014 06.37 5214.58.50 15.05.272.04.29

1.50.20

12.54.21

10.15.00 11.19.04

13.57.30

0.00.00 14,683

13,014

9 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
6,323084.03.50 13,288

00.00

FISE11973/H

03013H/AN

13,133

9,840

22 12,668 03.55 57DI MATTEO FEDERICO

GAI DI GALLURA

12.12.58 12.16.53

11,609 07.19 4915.16.26 15.23.452.19.33

2.03.58

12.56.53

10.09.00 11.19.49

14.31.24

0.00.00 13,068

11,609

10 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
4,316334.27.26 12,115

00.00

000926/S

03582S

11,515

11,582

20 11,518 03.13 60DI MATTEO JACOPO

NEBRUK II

11.56.26 11.59.39

11,363 05.06 5015.02.13 15.07.192.22.34

2.17.26

12.39.39

9.39.00 10.59.46

13.59.57

0.00.00 11,788

11,363

11 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
2,880004.43.13 11,440

00.00

000808/S

03320S

12,483

13,083

4 11,166 12.44 60SULPIZI CORRADO

GDG REKOBA

11.57.21 12.10.05

11,425 17.27 5615.11.53 15.29.202.21.48

2.12.21

12.50.05

9.45.00 10.59.30

14.01.10

0.00.00 12,240

11,425

12 271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00
2,310714.46.53 11,294

00.00

FISE5077/S

03215S

12,9866 11,196 15.21 57ZARACA RINA

EXALIBUR

11.57.21 12.12.422.09.219.48.00 10.59.37 0.00.00 Ritirato12,524271

2 27

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

000689/S

03181S

14,75413 13,920 07.55 60SABATINI LUIGI

GIOIOSETTA

11.48.28 11.56.231.48.2810.00.00 11.03.02 0.00.00 Zoppia14,935271

2 27

0.00.00 0.00.00 00.00

00.00

FISE2758/S

03167S

14,173

8,846

14 12,857 08.16 60TERZINI ROBERTO

ZIRA

11.39.44 11.48.00

8,739 Media Minima15.33.22 3.05.22

1.57.44

12.28.00

9.42.00 10.47.37

14.13.08

0.00.00 13,760

8,739

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

FISE4095/S

03584S

14,020

14,711

26 13,581 07.48 60FACCIA STEFANIA

DRAVIC

11.21.29 11.29.17

14,806 15.16 54 Fuori Gara13.58.42 14.13.581.49.25

1.51.29

12.09.17

9.30.00 10.36.20

13.12.30

0.00.00 14,531

14,806

271

2 27 0.00.00

0.00.00

0.00.00

0.00.00 00.00

00.00

001548/S

01441R

Segreteria di gara: D'Attanasio Monia
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Classifica Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Exclusive Saddlery Camp. Regionale Abruzzo - ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

29/03/2009

Giuria: Paolini Sarita (Presidente), Giovannangelo Alfonso, Torlontano Paolo, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Dell'Arciprete Giovanni, La Rovere Carola, Parente Vittorito, 

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 16
Binomi partiti: 16

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15,5 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

53 28.10 37MONTECCHIA GIULIA ELIOS 13.30.00 13.58.102.15.0011.15.00 12.32.28 00.02 00.02 10,7945912,0001 12,005 2.15.04 11,994
FISE3763/S 04876F

56 27.16 38LEONE SIMONETTA EL JAMAL 12.54.00 13.21.162.15.0010.39.00 11.57.25 10,5263212,0002 11,860 2.15.00 12,000
FISE5251/S 10210A

10 27.44 40ANTINARELLA CRISTIANO MON AMOUR 13.03.19 13.31.032.15.1910.48.00 12.06.20 9,9300011,9723 11,872 2.15.19 11,972
FISE5030/S 02826S

58 28.11 41TARULLO GIULIA CAMILLO 13.30.00 13.58.112.15.0011.15.00 12.32.23 00.07 00.07 9,7048812,0004 12,018 2.15.14 11,979
FISE5018/S 02821S

52 28.06 45TALAMONTI LUIGI SHILA 13.30.00 13.58.062.15.0011.15.00 12.32.15 00.15 00.15 8,7911112,0005 12,039 2.15.30 11,956
FISE3813/S 02978S

57 28.45 46PETRONI EMANUELE GERONDINA 12.54.02 13.22.472.15.0210.39.00 11.57.30 8,6891311,9976 11,847 2.15.02 11,997
FISE8008/G 03379S

15 27.48 45FLAMMINII FRANCO TENIMMECCIACUSSI 13.22.27 13.50.152.16.2711.06.00 12.23.57 8,6044411,8727 11,931 2.16.27 11,872
FISE3825/S 03615S

47 21.37 36CORBO ERMINIA EL GAMON 13.20.01 13.41.382.26.0110.54.00 12.20.27 8,5972211,0958 10,758 2.26.01 11,095
FISE4958/S 03586S/AN

60 21.17 34CARNICELLI MARTINA BARACK - R 13.07.45 13.29.022.28.4510.39.00 11.58.44 8,5029410,8919 11,664 2.28.45 10,891
FISE7094/S 03623S

49 27.49 46PIETROPAOLO FRANCESCO KING KONG 13.22.27 13.50.162.16.2711.06.00 12.23.59 8,4173911,87210 11,926 2.16.27 11,872
FISE3939/S 03597S

3 28.34 45D'ANTEO SERGIO COSTA DELSOL 12.51.01 13.19.352.15.0110.36.00 11.51.28 02.02 02.02 8,1066711,99911 12,323 2.19.05 11,648
FISE4324/S 02862S

1 29.07 50D'ALESSANDRO CONSIGLIA ALADIN 12.45.54 13.15.012.15.5410.30.00 11.49.14 7,8420011,92112 11,737 2.15.54 11,921
001428/S 03310S

50 28.18 58DI CROCE GIANCARLO TARIK AZIR 13.12.15 13.40.332.15.1510.57.00 12.18.51 6,8586211,97813 11,362 2.15.15 11,978
FISE5880/S 03622S

11 28.44 59DI TORO ANTONELLO ALIM 13.56.18 14.25.022.56.1811.00.00 12.36.48 2,015259,18914 9,607 2.56.18 9,189
FISE3030/S 03237S

14 29.15 38DE CESARIS DANIELA NEBRAIL SHAKLAN 12.45.55 13.15.102.15.5510.30.00 11.49.20 11,91911,723 Zoppia
FISE6588/S 02706S/AN

16 27.48 45DI MARCO ANDREA BERARDO RMR LAMPO 13.22.26 13.50.142.16.2611.06.00 12.23.55 11,87411,936 Zoppia
FISE4577/S 03620S

Segreteria di gara: D'Attanasio Monia
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Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 27 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

1ª Tappa Exclusive Saddlery Camp. Regionale Abruzzo - ASD I Cavalieri dell'Antera - Vittorito (AQ) - Abruzzo

29/03/2009

Giuria: Paolini Sarita (Presidente), Giovannangelo Alfonso, Torlontano Paolo, 

Commissione Veterinaria: De Sanctis Alessandra (Presidente), Dell'Arciprete Giovanni, La Rovere Carola, Parente Vittorito, 

Pett.

Rientro Cuore
Punteggio

ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

AnticipoMedia MAX Controlli: 12 km/h
Totale 

Anticipi

Media 

Gara

Binomi Iscritti: 2
Binomi partiti: 2

Media 

controllo

Pen.tratto 

a vista

Controllo

15,5 km
CAVALIERE CAVALLO

Anticipo
Tempo Media

Punteggio o Eliminazione
Visita

12 28.23 43BRUNO MARIALAURA IMONIA 13.03.19 13.31.422.15.1910.48.00 12.06.30 9,2372111,97211,847 2.15.19 11,972
FISE6943/S 03516S

59 27.23 48ZINNI DOMENICO DEMI FOREST 13.56.17 14.23.402.56.1711.00.00 12.36.50 2,479179,1909,604 2.56.17 9,190
FISE6607/S 03604S/AN

Segreteria di gara: D'Attanasio Monia
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